—1—

郑州市教育局文件
郑教计法〔2020〕50 号

郑州市教育局

关于下达 2020 年郑州市中等职业学校

普通中专招生计划的通知

各县（市、区）教育局，各开发区教育局，市属各中等职业学校：

经研究，现将《2020 年郑州市中等职业学校普通中专招生计

划》印发给你们，并提出如下意见，请遵照执行。

一、招生计划一经下达，原则上不再调整。

二、各学校要按照招生计划做好教学准备工作，完善新增专

业办学条件，提高教学质量和办学效益，充分发挥普通中专在中

等职业教育发展中的示范引领作用。

三、严格执行招生计划，规范办学行为，不得擅自超计划招

—2—

生。

附件：2020 年郑州市中等职业学校普通中专招生计划

2020年 5月 13日

—3—

附 件

2020年郑州市中等职业学校普通中专招生计划

专业名称 招生代码 学制 招生对象 申报计划 备注

合计 68222

1、郑州电子信息职业技术学院 063 2000

电子技术应用 3/1 初/高中 108

机电设备安装与维修 3/1 初/高中 102

汽车运用与维修 3/1 初/高中 128

计算机应用 3/1 初/高中 444

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 370

电子商务 3/1 初/高中 210

美术设计与制作 3/1 初/高中 90

铁道施工与养护 3/1 初/高中 66

会计 3 初中 42

城市轨道交通车辆运用与检修 3 初中 78

航空服务 3 初中 326

工程造价 3 初中 36

2、郑州卫生健康职业学院 200 600

护理 3 初中 300

助产 3 初中 60

药剂 3 初中 60

眼视光与配镜 3 初中 60

康复技术 3 初中 60

中医康复保健 3 初中 60

3、郑州树青医学中等专业学校 245 3500

护理 3 初中 1650

康复技术 3 初中 460

医学影像技术 3 初中 400

医学检验技术 3 初中 300

药剂 3 初中 240

美容美体 3 初中 50

医疗设备安装与维护 3 初中 50

会计 3 初中 50

计算机与数码产品维修 3 初中 50

家政服务与管理 3 初中 50

老年人服务与管理 3 初中 50

中医护理 3 初中 50

—4—

中医康复保健 3 初中 50

中药 3 初中 50

4、郑州黄河护理职业学院 260 500

护理 3 初中 350

助产 3 初中 50

药剂 3 初中 50

口腔修复工艺 3 初中 50

5、黄河科技学院附属中等专业学校 268 350

学前教育 3 初中 150

舞蹈表演 3 初中 50

计算机应用 3 初中 100

电子商务 3 初中 50

6、郑州中原中等专业学校 291 1000

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 300

计算机应用 3/1 初/高中 100

护理 3 初中 300

服装设计与工艺 3 初中 100

音乐 3 初中 100

工程造价 3 初中 100

7、郑州城市管理中等专业学校 293 1200

护理 3 初中 1000

助产 3 初中 150

计算机应用 3 初中 50

8、郑州仲景国医中等专业学校 297 600

护理 3 初中 600

9、郑州绿业信息中等专业学校 301 1800

计算机网络技术 3/1 初/高中 350

航空服务 3/1 初/高中 110

文秘 3/1 初/高中 350

农村经济综合管理 3/1 初/高中 80

计算机平面设计 3 初中 100

电子商务 3 初中 100

汽车运用与维修 3 初中 200

城市轨道交通运营管理 3 初中 60

中餐烹饪与营养膳食 3 初中 120

美发与形象设计 3 初中 50

音乐 3 初中 130

电子技术应用 3 初中 50

运动训练 3 初中 100

10、郑州信息工程职业学院 320 600

城市轨道交通运营管理 3 初中 100

—5—

音乐 3 初中 100

电子商务 3 初中 100

计算机网络技术 3 初中 100

汽车运用与维修 3 初中 100

幼儿保育 3 初中 100

11、郑州市财经学校 321 1600

会计 3 初中 200

电子商务 3 初中 150

计算机平面设计 3 初中 150

计算机网络技术 3 初中 150

计算机动漫与游戏制作 3 初中 100

城市轨道交通运营管理 3 初中 150

工程造价 3 初中 50

建筑工程施工 3 初中 50

学前教育 3 初中 200

会计电算化 3 初中 100

物流服务与管理 3 初中 100

汽车整车与配件营销 3 初中 100

市场营销 3 初中 100

12、郑州市实验中等专业学校 323 500

电子商务 3 初中 100

美术设计与制作 3 初中 240

计算机平面设计 3 初中 80

计算机动漫与游戏制作 3 初中 80

13、郑州市金融学校 325 800

会计电算化 3/1 初/高中 190

电子商务 3/1 初/高中 130

计算机应用 3/1 初/高中 90

美术设计与制作 3/1 初/高中 140

金融事务 3 初中 50

数字媒体技术应用 3 初中 50

动漫游戏 3 初中 50

物流服务与管理 3 初中 50

音乐 3 初中 50

14、郑州市电子信息工程学校 326 825

电子技术应用 3/1 初/高中 65

计算机网络技术 3/1 初/高中 100

计算机平面设计 3/1 初/高中 80

机电技术应用 3 初中 40

楼宇智能化设备安装与运行 3 初中 30

—6—

供热通风与空调施工运行 3 初中 30

数控技术应用 3 初中 30

计算机与数码产品维修 3 初中 40

电子商务 3 初中 45

会计电算化 3 初中 40

美术设计与制作 3 初中 40

计算机动漫与游戏制作 3 初中 40

数字影像技术 3 初中 40

美发与形象设计 3 初中 40

旅游服务与管理 3 初中 30

高星级饭店管理与运营 3 初中 30

旅游外语 3 初中 30

物联网技术应用 3 初中 45

工业机器人技术应用 3 初中 30

15、郑州机电工程学校 328 1745

机电技术应用 3/1 初/高中 70

汽车运用与维修 3/1 初/高中 250

服装设计与工艺 3/1 初/高中 50

数控技术应用 3 初中 50

化学工艺 3 初中 25

计算机应用 3 初中 260

电子技术应用 3 初中 120

会计电算化 3 初中 120

商品经营 3 初中 30

电子商务 3 初中 180

旅游服务与管理 3 初中 30

音乐 3 初中 280

美术绘画 3 初中 50

建筑工程施工 3 初中 150

客户信息服务 3 初中 25

城市轨道交通运营管理 3 初中 25

机电设备安装与维修 3 初中 30

16、登封市中等专业学校 329 1050

计算机应用 3 初中 100

计算机平面设计 3 初中 100

旅游服务与管理 3 初中 80

机电技术应用 3 初中 100

会计电算化 3 初中 80

汽车运用与维修 3 初中 50

汽车电子技术应用 3 初中 50

音乐 3 初中 100

美术绘画 3 初中 100

—7—

中餐烹饪与营养膳食 3 初中 100

计算机网络技术 3 初中 100

焊接技术应用 3 初中 30

运动训练 3 初中 30

航空服务 3 初中 30

17、郑州理工职业学院 330 850

工程造价 3/1 初/高中 100

建筑工程施工 3/1 初/高中 100

电子商务 3/1 初/高中 100

会计电算化 3/1 初/高中 100

计算机网络技术 3/1 初/高中 100

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 100

金融事务 3/1 初/高中 50

机电技术应用 3/1 初/高中 100

市场营销 3/1 初/高中 100

18、登封少林弘武中等专业学校 333 600

运动训练 3 初中 400

计算机应用 3 初中 200

19、郑州通信科技中等专业学校 351 400

通信技术 3/1 初/高中 100

计算机网络技术 3/1 初/高中 100

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 80

机电技术应用 3/1 初/高中 40

汽车运用与维修 3/1 初/高中 20

焊接技术应用 3/1 初/高中 20

民族工艺品制作 3/1 初/高中 20

数字影像技术 3/1 初/高中 20

20、郑州市国防科技学校 352 1200

运动训练 3/1 初/高中 45

计算机应用 3/1 初/高中 50

汽车运用与维修 3/1 初/高中 160

焊接技术应用 3/1 初/高中 45

机电技术应用 3/1 初/高中 75

数控技术应用 3/1 初/高中 55

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 40

计算机动漫与游戏制作 3 初中 50

计算机网络技术 3 初中 50

计算机平面设计 3 初中 50

电子商务 3 初中 40

市场营销 3 初中 30

—8—

汽车整车与配件营销 3 初中 50

汽车车身修复 3 初中 60

汽车电子技术应用 3 初中 30

微电子技术与器件制造 3 初中 30

模具制造技术 3 初中 40

法律事务 3 初中 20

农业机械使用与维护 3 初中 40

音乐 3 初中 20

船舶驾驶 3 初中 20

航空服务 3 初中 20

建筑表现 3 初中 20

建筑设备安装 3 初中 40

工业机器人技术应用 3 初中 40

新能源汽车维修 3 初中 40

增材制造技术应用 3 初中 40

21、郑州长城科技中等专业学校 354 300

汽车制造与检修 3 初中 50

机电技术应用 3 初中 50

计算机应用 3 初中 100

音乐 3 初中 50

电子电器应用与维修 3 初中 50

22、新密市职教中心 356 2300

畜禽生产与疾病防治 3 初中 50

机电技术应用 3 初中 150

汽车运用与维修 3 初中 250

计算机应用 3 初中 250

电子技术应用 3 初中 150

会计电算化 3 初中 150

市场营销 3 初中 50

旅游服务与管理 3 初中 50

音乐 3 初中 200

工艺美术 3 初中 150

服装设计与工艺 3 初中 50

现代农艺技术 3 初中 50

珠宝玉石加工与营销 3 初中 300

运动训练 3 初中 50

电子商务 3 初中 200

中餐烹饪和营养膳食 3 初中 100

康养休闲旅游服务 3 初中 100

23、郑州理工中等专业学校 357 400

音乐 3/1 初/高中 30

—9—

计算机应用 3/1 初/高中 40

汽车运用与维修 3/1 初/高中 40

航空服务 3 初中 20

城市轨道交通运营管理 3 初中 30

机电技术应用 3 初中 30

计算机动漫与游戏制作 3 初中 30

美术绘画 3 初中 150

电子技术应用 3 初中 30

24、郑州市信息技术学校 358 500

计算机平面设计 3 初中 100

计算机动漫与游戏制作 3 初中 80

电子商务 3 初中 80

计算机网络技术 3 初中 50

机电技术应用 3 初中 90

物联网技术应用 3 初中 50

移动应用技术与服务 3 初中 50

25、郑州市科技工业学校 359 870

电子电器应用与维修 3/1 初/高中 40

服装设计与工艺 3/1 初/高中 90

计算机平面设计 3/1 初/高中 50

制冷和空调设备运行与维修 3 初中 30

城市轨道交通运营管理 3 初中 30

城市轨道交通供电 3 初中 40

电气运行与控制 3 初中 30

机械制造技术 3 初中 30

楼宇智能化设备安装与运行 3 初中 30

焊接技术应用 3 初中 30

服装展示与礼仪 3 初中 40

美容美体 3 初中 30

美发与形象设计 3 初中 40

市场营销 3 初中 40

电子商务 3 初中 40

计算机网络技术 3 初中 40

音乐 3 初中 40

航空服务 3 初中 40

美术设计与制作 3 初中 40

学前教育 3 初中 90

工业机器人技术应用 3 初中 30

26、郑州艺术幼儿师范学校 361 850

学前教育 3/2 初/高中 500

音乐 3/1 初/高中 50

美术绘画 3/1 初/高中 50

—10—

舞蹈表演 3/1 初/高中 30

工艺美术 3/1 初/高中 30

电子商务 3/1 初/高中 50

戏剧表演 3 初中 20

播音与节目主持 3 初中 20

美术设计与制作 3 初中 30

民间传统工艺 3 初中 20

皮革制品造型设计 3 初中 20

幼儿保育 3 初中 30

27、郑州市科技中等专业学校 363 320

计算机应用 3 初中 80

家政服务与管理 3 初中 80

中餐烹饪与营养膳食 3 初中 80

电子商务 3 初中 40

汽车整车与配件营销 3 初中 40

28、郑州电子信息中等专业学校 364 900

电子技术应用 3/1 初/高中 150

计算机应用 3/1 初/高中 120

汽车运用与维修 3/1 初/高中 40

会计电算化 3 初中 50

电子商务 3 初中 80

市场营销 3 初中 40

航空服务 3 初中 80

城市轨道交通运营管理 3 初中 40

旅游服务与管理 3 初中 40

音乐 3 初中 60

美术设计与制作 3 初中 60

电梯安装与维修保养 3 初中 60

戏曲表演 3 初中 80

29、郑州铁道中等专业学校 365 6500

城市轨道交通运营管理 3 初中 2300

城市轨道交通信号 3 初中 750

城市轨道交通供电 3 初中 500

电力机车运用与检修 3 初中 1000

铁道施工与养护 3 初中 600

航空服务 3 初中 750

民航运输 3 初中 100

电子商务 3 初中 100

计算机应用 3 初中 200

音乐 3 初中 100

会计 3 初中 100

30、郑州商业中等专业学校 376 6600

—11—

中餐烹饪与营养膳食 3 初中 1200

美容美体 3 初中 500

音乐 3 初中 1300

城市轨道交通运营管理 3 初中 60

计算机应用 3 初中 1700

汽车运用与维修 3 初中 1300

航空服务 3 初中 60

老年人服务与管理 3 初中 180

中西面点 3 初中 100

西餐烹饪 3 初中 100

工艺美术 3 初中 100

31、郑州音乐艺术中等专业学校 384 342

音乐 3/5 初中/小学 78

戏曲表演 3/5 初中/小学 127

舞蹈表演 3/5 初中/小学 92

曲艺表演 3/5 初中/小学 45

32、郑州时代科技中等专业学校 385 4000

汽车运用与维修 3/1 初/高中 260

计算机应用 3/1 初/高中 380

电子商务 3/1 初/高中 680

会计 3/1 初/高中 170

农业机械使用与维护 3 初中 550

建筑装饰 3 初中 300

农村电气技术 3 初中 300

机电技术应用 3 初中 120

美发与形象设计 3 初中 320

音乐 3 初中 420

中餐烹饪与营养膳食 3 初中 360

物流服务与管理 3 初中 70

市场营销 3 初中 70

33、郑州新华中等专业学校 390 150

建筑装饰 3 初中 50

电子商务 3 初中 50

计算机动漫与游戏制作 3 初中 50

34、郑州轻工业学校 400 690

会计电算化 3/1 初/高中 70

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 110

计算机应用 3/1 初/高中 60

运动训练 3/1 初/高中 60

市场营销 1 高中 30

—12—

服装设计与工艺 3 初中 30

舞蹈表演 3 初中 40

建筑工程施工 3 初中 50

汽车运用与维修 3 初中 80

机电技术应用 3 初中 30

高星级饭店运营与管理 3 初中 30

物流服务管理 3 初中 40

广播影视节目制作 3 初中 30

美发与形象设计 3 初中 30

35、郑州市经济贸易学校 405 1160

会计电算化 3 初中 135

电子商务 3 初中 150

市场营销 3 初中 50

计算机平面设计 3 初中 135

计算机网络技术 3 初中 50

计算机动漫与游戏制作 3 初中 135

计算机与数码产品维修 3 初中 45

美发与形象设计 3 初中 135

航空服务 3 初中 100

物流服务与管理 3 初中 130

美容美体 3 初中 45

软件与信息服务 3 初中 50

36、新郑市中等专业学校 410 1090

数控技术应用 3/1 初/高中 90

美术设计与制作 1 高中 20

计算机应用 3 初中 200

客户信息服务 3 初中 20

电子商务 3 初中 80

电子电器应用与维修 3 初中 90

焊接技术应用 3 初中 20

会计电算化 3 初中 70

旅游服务与管理 3 初中 50

现代农艺技术 3 初中 100

汽车运用与维修 3 初中 300

食品生物工艺 3 初中 50

37、郑州商贸旅游职业学院 411 400

高星级饭店运营与管理 3/1 初/高中 100

旅游服务与管理 3/1 初/高中 100

市场营销 3/1 初/高中 40

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 50

航空服务 3/1 初/高中 40

—13—

电子商务 3/1 初/高中 40

工艺美术 3/1 初/高中 30

38、郑州城轨交通中等专业学校 412 9000

城市轨道交通运营管理 3 初中 4000

城市轨道交通供电 3 初中 500

城市轨道交通车辆运用与检修 3 初中 1300

汽车运用与维修 3 初中 500

计算机网络技术 3 初中 750

工艺美术 3 初中 230

城市轨道交通信号 3 初中 200

航空服务 3 初中 300

机电技术应用 3 初中 700

汽车电子技术应用 3 初中 200

汽车整车与配件营销 3 初中 100

会计电算化 3 初中 120

建筑工程施工 3 初中 100

39、郑州市商贸管理学校 413 800

电子商务 3 初中 200

物流服务与管理 3 初中 50

商品经营 3 初中 25

国际商务 3 初中 25

计算机平面设计 3 初中 60

动漫游戏 3 初中 60

工艺美术 3 初中 120

美术设计与制作 3 初中 60

民族工艺品制作 3 初中 25

珠宝玉石加工与营销 3 初中 25

运动训练 3 初中 25

无人机操控与维护 3 初中 40

工业机器人技术应用 3 初中 40

跨境电子商务 3 初中 45

40、郑州市财贸学校 414 1200

高星级饭店运营与管理 3/1 初/高中 180

市场营销 3/1 初/高中 130

会计电算化 3/1 初/高中 230

计算机动漫与游戏制作 3/1 初/高中 130

汽车制造与检修 3/1 初/高中 180

旅游服务与管理 3 初中 50

电子商务 3 初中 50

计算机网络技术 3 初中 50

计算机平面设计 3 初中 100

—14—

汽车运用与维修 3 初中 50

茶艺与茶营销 3 初中 50

41、郑州鹤立中等专业学校 430 600

音乐 1 高中 50

学前教育 3 初中 350

城市轨道交通运营管理 3 初中 200

42、郑州东方艺术中等专业学校 431 150

音乐 3 初中 30

舞蹈表演 3 初中 30

戏剧表演 3 初中 25

美术绘画 3 初中 25

播音与节目主持 3 初中 20

服装展示与礼仪 3 初中 20

43、郑州电子科技中等专业学校 433 1500

城市轨道交通信号 3 初中 150

城市轨道交通供电 3 初中 100

铁道信号 3 初中 100

电气化铁道供电 3 初中 150

城市轨道交通运营管理 3 初中 150

汽车运用与维修 3 初中 150

通信技术 3 初中 150

计算机应用 3 初中 200

焊接技术应用 3 初中 50

电子电器应用与维修 3 初中 50

音乐 3 初中 50

电子商务 3 初中 100

制冷和空调设备运行与维修 3 初中 100

44、郑州电力中等专业学校 434 1800

火电厂热力设备运行与检修 3/1 初/高中 120

供用电技术 3/1 初/高中 140

数控技术应用 3/1 初/高中 110

机电设备安装与维修 3/1 初/高中 140

汽车运用与维修 3/1 初/高中 140

计算机应用 3/1 初/高中 180

电子技术应用 3/1 初/高中 80

会计电算化 3/1 初/高中 110

电子商务 3/1 初/高中 130

计算机网络技术 3/1 初/高中 100

城市轨道交通供电 3/1 初/高中 100

市场营销 3/1 初/高中 110

建筑工程施工 3/1 初/高中 90

—15—

农村电气技术 3 初中 80

发电厂及变电站电气设备 3 初中 40

计算机动漫与游戏制作 3 初中 40

汽车美容与装潢 3 初中 30

物流服务与管理 3 初中 30

舞蹈表演 3 初中 30

45、郑州外资企业管理中等专业学

校
458 950

市场营销 3 初中 200

工商行政管理事务 3 初中 100

电子商务 3 初中 150

会 计 3 初中 50

物流服务与管理 3 初中 50

办公室文员 3 初中 50

高星级饭店运营与管理 3 初中 50

农产品营销与储运 3 初中 100

航空服务 3 初中 50

食品安全与检测技术 3 初中 50

网络营销 3 初中 50

跨境电子商务 3 初中 50

46、郑州创新科技中等专业学校 475 200

城市轨道交通运营管理 3/1 初/高中 80

美术绘画 3/1 初/高中 20

计算机应用 3/1 初/高中 20

电力机车运用与检修 3 初中 20

航空服务 3 初中 20

城市轨道交通供电 3 初中 20

城市轨道交通信号 3 初中 20

47、郑州畜牧兽医中等专业学校 476 260

畜牧兽医 3/1 初/高中 100

畜禽生产与疾病防治 3/1 初/高中 60

宠物养护与经营 3/1 初/高中 50

计算机应用 3 初中 50

48、郑州软件应用中等专业学校 478 260

会计 3 初中 40

汽车美容与装潢 3 初中 30

电子商务 3 初中 40

计算机应用 3 初中 100

民族音乐与舞蹈 3 初中 50

49、郑州工程技术学院 300

音乐 3/5 初中/小学 95

戏曲表演 3/5 初中/小学 145

—16—

舞蹈表演 3/5 初中/小学 60

50、郑州市特色教育中等专业学校 80

中医康复保健 3 初中 80

51、郑州科技学院 1430

电气技术应用 3/1 初/高中 90

电子商务 3/1 初/高中 90

工程造价 3/1 初/高中 90

工艺美术 3/1 初/高中 90

会计电算化 3/1 初/高中 90

机械制造技术 3/1 初/高中 90

计算机网络技术 3/1 初/高中 90

计算机应用 3/1 初/高中 90

建筑工程施工 3/1 初/高中 90

汽车运用与维修 3/1 初/高中 90

舞蹈表演 3/6/1
初中/小学/高

中
140

休闲体育服务与管理 3/1 初/高中 90

工商行政管理事务 3 初中 50

航空服务 3 初中 50

旅游服务与管理 3 初中 50

市场营销 3 初中 50

学前教育 3 初中 50

园林绿化 3 初中 50

52、郑州青年职业中等专业学校 600

工艺美术 3 初中 100

计算机应用 3 初中 100

电子商务 3 初中 100

建筑装饰 3 初中 100

建筑工程施工 3 初中 100

观光农业经营 3 初中 100

郑州市教育局办公室 2020年 5月 13日印发